[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Демидовского городского поселения

Демидовского района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от    15 ноября 2016 г.                                                                                      № 95
	О дополнительных средствах необходимых в бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год

Заслушав информацию Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Гайшина И.В. о дополнительных средствах необходимых в бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год,  Совет депутатов Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
      1. Информацию Заместителя Главы Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Гайшина И.В. о дополнительных средствах необходимых в бюджете Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год принять к сведению.
       2. Главе муниципального образования Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области обратиться в адрес Губернатора Смоленской области Островского А.В., начальника Департамента Смоленской области по транспорту и дорожному хозяйству Шукалова В.И., Секретаря Генерального совета Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Неверова С.И., депутатов Смоленской областной Думы Кондратенкова Ю.А. и Беркса П.М. с просьбой о выделении денежных средств для ремонта асфальтобетонного покрытия по ул. Пролетарская и ул. Комсомольская  г. Демидова, а также на асфальтирования дороги по ул. Гобзянско- Набережная г. Демидова.

       3. Отделу городского хозяйства при формировании бюджета Демидовского городского поселения Демидовского района Смоленской области на 2017 год, заложить денежные средства на проектно сметную документацию по КНС на ул. Кузнецова г. Демидова.
Глава муниципального образования

Демидовского городского поселения

Демидовского района

Смоленской области                                                                               В.К. Матвеев